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Herkes ekonomiye bakarken sessiz sedasız tahliye edilen Yener Dönmez kimdir

Eski CHP Genel Başkanı ve Antalya Milletvekili Deniz Baykal ile eski MHP’li
yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin yayınlanmasıyla ilgili açılan
davada Yener Dönmez tahliye edildi.

Eski CHP Genel Başkanı ve Antalya Milletvekili Deniz Baykal ile eski MHP’li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin
yayınlanmasıyla ilgili FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in de aralarında bulunduğu 171 kişinin yargılandığı davada mahkeme,
14 kişinin adli kontrol kararıyla tahliyesine hükmetti. Tahliye edilenler arasında Habervaktim sitesinin sahibi, Akit'in Ankara
Temsilcisi ve Vahdet gazetesi kurucusu Yener Dönmez de bulunuyor. Yener Dönmez, Silivri kumpaslarının medyadaki
propagandasını yapan isimlerdendi.  

Baykal’a yapılan ve Akit gazetesinin web sitesi Habervaktim’de yayımlanan kaset operasyonunun perde arkasındaki isim
olduğu iddia edilen Dönmez'in telefonunda, FETÖ’cülerin haberleşmekte kullandıkları "Bylock" programının da bulunduğu
belirtilmişti.  
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ASKERİ HAKİM YENER DÖNMEZ'İN İSMİNİ VERMİŞTİ

TSK'daki FETÖ yapılanmasına ilişkin ifade veren askeri hakim M.K. FETÖ’nün Askeri Yargı'daki ele başlarının Yeni Akit
Gazetesi yazarı Yener Dönmez’i sürekli kullandıklarını, bu ismi özellikle seçtiklerini, bu şekilde Yener Dönmez üzerinden
oluşturdukları kamuoyu algısını sanki Hükümet yapıyormuş izlenimi verdiklerini, Yener Dönmez’in kritik askeri davalarla
ilgili bilgileri bizzat bu kişilerden aldığını, Yener Dönmez’in medya üzerinden kendisinin kullanıldığını bilmeden veya bilerek
yaptığı haberlerin hepsinin FETÖ’ye yaradığını ve bu sistemi çok iyi yürüttüklerini söylemişti.

ONAYI KARAHANSAOĞLU’NUN VERDİĞİNİ SÖYLEMİŞTİ

İddianamede ise Yener Dönmez’in görüntülerin yayımlanmasına ilişkin dikkat çekici ifadeler yer alıyordu. İddianameye göre;
Yener Dönmez, 7 Ağustos 2016 tarihli ifadesinde, Deniz Baykal görüntülerinin Yeni Akit internet sitesinde yayımlanması
onayını Akit Medya Grubu İcra Kurulu Başkanı Mustafa Karahasanoğlu’nun kardeşi ve Akit yazarı Ali İhsan
Karahasanoğlu’nun verdiğini öne sürdü.

“FATİH BEY DE MUHTEMELEN BU GÖRÜNTÜLERİN YAYINLANMASINI SÖYLEMİŞTİR”

Yener Dönmez’in iddianamede yer alan ifadesinde Baykal kasetinin yayımlanmasını şöyle anlatmıştı:

 “Cevheri Güven isimli şahsı Star Gazetesi haber müdürü olması nedeniyle tanırım. Arada sırada çeşitli görevlerde
karşılaştığımız da oluyordu. Cevheri Güven isimli şahıs yukarıda okunan metnin içinde geçen kayıtlarda beni zamanını tam
olarak bilmediğim ve hatırlamadığım bir anda aradı. Ve bana ‘sizinkilere bir şey gitmiş haberin var mı’ şeklinde bir şey
sordu. Ben de ‘bilmiyorum’ dedim. O gece daha sonra beni birkaç kez daha aradı ve ‘elimde önemli bir şey var’ şeklinde yine
aynı şekilde bu minvalde sözler sarf etti. Ben de kendisine bu önemli şeylerin ne olduğunu sordum. Kendisi bana bu konu
hakkında bir açıklama yapmak istemedi. Ben de bunun üzerine hem gazetede haber müdürü olarak çalışan hem
de habervaktim.com yayın yönetmeni olan Fatih Akkayı’yı arayarak, ‘elinize ulaşan önemli bir şey varmış, bunlar nedir’ diye
sordum. Aynı zamanda bu telefon görüşmesi öncesi ve sonrasında da Fatih Akkaya ile de Messenger veya Skype
programları üzerinden de aynı konu ile ilgili görüşmeler yaptık. Fatih Akkaya bana Deniz Baykal’la ilgili
görüntülerin habervaktim.com internet sitesinin ihbar hattına geldiğini söyledi. Ben de Mustafa Karahasanoğlu’na konuyu
bildirmek amacıyla telefonla ulaşmaya çalıştım, defaten aradım ancak ulaşamadım. Bunun üzerine kardeşi Ali İhsan
Karahasanoğlu’na haber verdim. Bu kişileri 0 212 447… numaradan ve şahsi cep telefonu numaralarından da aradım.
Hukuki bir durum olması dolayısıyla Ali İhsan Karahasanoğlu ile görüştüm. Kendisine internet sitesinin ihbar hattına
gelen ihbarın metacafe.com adlı video paylaşım sitesinde yayınlanan Deniz Baykal’a ait görüntülerin olduğunu söyledim.
Kendisi de sonuç olarak yayınlansın dedi. Ben de bunun üzerine Fatih Akkaya’ya ulaşarak görüşmenin bu şekilde
olduğunu söyledim. Fatih Bey de muhtemelen editörler vasıtasıyla bu görüntülerin yayınlanmasını söylemiştir.”

2 YILIN ARDINDAN…

İşte Baykal’a ve MHP'lilere yönelik kaset kumpasının önemli isimlerinden eski Akit'çi Yener Dönmez, yaklaşık 2 yıllık
tutukluluğun ardından tahliye edildi.
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